Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2020

                                                            № 1075-па

О внесении изменений в муниципальную программу Ангарского городского округа «Развитие культуры» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 13.11.2019 № 1175-па
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Ангарского городского округа и их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 05.08.2015 № 677-па, Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Ангарского городского округа «Развитие культуры» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 13.11.2019 № 1175-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 17.01.2020 № 22-па, от 14.04.2020 № 322-па,
от 25.06.2020 № 533-па, от 29.07.2020 № 650-па, от 08.09.2020 № 752-па, от 05.11.2020 № 908-па, от 09.12.2020 № 992-па) (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Подпрограммы 1 раздела 8 «Муниципальные услуги в сфере культуры и дополнительного образования в сфере культуры» на 2020-2024 годы строку «Целевые показатели Подпрограммы 1» Программы изложить в следующей редакции:

	«Целевые показатели Подпрограммы 1
	1. Посещаемость музеев.

2. Посещаемость библиотек.

3. Количество детей, обучающихся в учреждениях дополнительного образования в сфере культуры АГО.

4. Число участников клубных формирований
(ДК «Нефтехимик» и ДК «Энергетик»).

5. Число участников клубных формирований в некоммерческих организациях, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями.
6. Удовлетворенность качеством предоставления муниципальных услуг в сфере культуры и дополнительного образования.».

1.2. В приложении № 2 «Цель, задачи, целевые показатели, ожидаемые конечные результаты реализации программы» к Программе в столбце 2 строки 1.4.2 слова в наименовании целевого показателя «Число участников клубных формирований в «ДК «Современник» заменить словами «Число участников клубных формирований в некоммерческих организациях, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров